
UCHWAŁA NR XXV/145/2017
RADY GMINY OSTRÓWEK

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie uchwalenia „Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje boisko - Orlik 
2012” w Cegielni, Gmina Ostrówek”

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 31,  art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawyz dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2016 r. poz. 446) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.  Uchwala się Regulamin korzystania z kompleksu boisk „Orlik 2012” w Cegielni, Gmina Ostrówek”, 
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/139/2017 Rady Gminy Ostrówek z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie 
uchwalenia „Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje boisko - Orlik 2012” w Cegielni, 
Gmina Ostrówek.”

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kajetan Sidor

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 czerwca 2017 r.

Poz. 2712



Załącznik do Uchwały 
Rady Gminy Ostrówek 

Nr XXV/145/2017 z dnia 30 maja 2017 r. 
 

 
 
 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH  
„MOJE BOISKO - ORLIK 2012” w Cegielni, Gmina Ostrów ek 

 
 

1. Regulamin określa zasady korzystania z kompleksu sportowego „Moje boisko - Orlik 2012” w 
Cegielni, Gmina Ostrówek.  

2. Kompleks sportowy obejmuje boisko do piłki nożnej, boisko wielofunkcyjne oraz zaplecze 
sanitarno-szatniowe.  

3. Właścicielem kompleksu sportowego jest Gmina Ostrówek. 

4. Administratorem kompleksu sportowego jest Gmina Ostrówek.  

5. Zajęcia sportowe organizuje i koordynuje animator sportu, zatrudniony przez Wójta Gminy 
Ostrówek.  

6. Korzystający z kompleksu są zobowiązani do przestrzegania niniejszego regulaminu  
oraz stosowania się do uwag animatora sportu.  

7. Korzystanie z kompleksu sportowego jest bezpłatne.  

8. Wejście na teren kompleksu sportowego jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem 
niniejszego regulaminu oraz przepisów PPOŻ i BHP.  

9. Kompleks sportowy jest czynny w terminach określonych w miesięcznych, ogólnie dostępnych 
harmonogramach.  

10. Administrator w okresie roku szkolnego, w dniach nauki szkolnej udostępnia kompleks  
dla uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ostrówek, od poniedziałku do 
piątku, w godz. 800 – 1500.  

11. Przed rozpoczęciem zajęć, prowadzący zajęcia zobowiązany jest do sprawdzenia stanu 
technicznego urządzeń stanowiących wyposażenie kompleksu oraz czy na jego terenie nie znajdują 
się przedmioty zagrażające bezpieczeństwu użytkowników. 

12. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego obuwia sportowego (na boisku 
piłkarskim dopuszcza się obuwie z małymi korkami z tworzywa sztucznego oraz obuwie typu 
halowego).  

13. Rozstrzygnięcia dotyczące korzystania z boisk kompleksu sportowego podejmuje animator sportu, 
który w zależności od sytuacji może: nakazać zmianę obuwia sportowego i stroju, zwrócić uwagę 
na niewłaściwe zachowanie, nakazać opuszczenie terenu boisk.  

14. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk zgodnie z ich 
przeznaczeniem zabrania się:  
a) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców;  
b) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodny z przeznaczeniem boisk, na przykład 

roweru, deskorolki, rolek itp., z wyjątkiem pojazdów używanych przez osoby 
niepełnosprawne,  

c) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe;  
d) palenia tytoniu i spożywania alkoholu, wszelkiego rodzaju środków odurzających, wnoszenia 

jedzenia oraz żucia gumy;  
e) przeszkadzania w zajęciach lub grze; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2712



f) wprowadzania zwierząt;  
g) korzystania z kompleksu sportowego bez zgody animatora sportu;  
h) przebywania i korzystania z obiektów poza godzinami otwarcia.  

 
15. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych o korzystaniu z kompleksu decyduje 

animator sportu.  

16. Użytkownicy kompleksu mogą korzystać z pomieszczeń szatni, w porozumieniu z animatorem. 

17. Korzystający z kompleksu są zobowiązani do poinformowania animatora, opiekuna grupy  
o ujawnionych uszkodzeniach nawierzchni, sprzętu lub ogrodzenia.  

18. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na obiekcie należy użytkować zgodnie  
z przeznaczeniem.  

19. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska u animatora sportu, który ustala 
harmonogram imprez oraz rozkład treningów i rozgrywek przeprowadzanych na terenie 
kompleksu sportowego.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2712


		2017-06-22T12:45:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




